
Eurol Coolant -26°C VCS-2 
Longlife chladicí kapalina pro Renault a Volvo Trucks
Číslo položky E504143 Verze 1.0 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Coolant -26°C VCS-2 je vysoce kvalitní longlife chladicí kapalina, speciálně vyvinutá pro nákladní vozy Volvo a 
Renault. Tato chladicí kapalina poskytuje spolehlivou ochranu chladicího systému a optimální přenos tepla, i za 
extrémních podmínek. Díky Organic Acid Technology (OAT) je chladicí kapalina kompatibilní s jinými OAT-založenými 
chladivy a splňuje požadavky moderních dieselových motorů.
 
Eurol Coolant -26°C VCS-2 je vhodná pro motory z litiny, hliníku nebo kombinace těchto materiálů. Poskytuje vynikající 
ochranu proti korozi, což je zásadní pro chladicí systémy s hliníkovými a měděnými slitinami. Tato chladicí kapalina je 
obzvláště vhodná pro vysoce výkonné motory, kde je ochrana hliníku při vysokých teplotách velmi důležitá. Navíc je 
kompatibilní s Battery Electric Vehicles (BEV), jak osobními automobily, tak těžkými vozidly.
 
Výhody: 
• Poskytuje ochranu proti zamrznutí až do -26°C. 
• Vhodná pro BEV i dieselové motory. 
• Chrání motory až 4 roky nebo 500 000 km. 
• Bezpečná pro gumy, plasty a kovy. 
• Vynikající ochrana proti korozi pro hliníkové a měděné slitiny.
 
Eurol Coolant -26°C VCS-2 je připravena k okamžitému použití a poskytuje spolehlivý výkon i za nejnáročnějších 
podmínek. Dlouhá životnost pomáhá snižovat náklady na údržbu díky stálé ochraně proti opotřebení a korozi.
 
Pro více informací se podívejte do příručky nebo použijte našeho produktového poradce na www.eurol.com pro radu 
ohledně správné chladicí kapaliny pro vaše vozidlo.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva oranžový 
Hustota při 20°C 1.06 kg/l ASTM D 4052

Bod vzplanutí 111 °C ASTM D 92

Ochrana proti mrazu -26.0 °C ASTM D 1177

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


